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Pressmeddelande      Säfsen den 10 oktober 2008 
Att: Nyhetschefen 
 
Säfsen Resort bekräftar Kairos Futures undersökning: 

Närhet lockar när långsemester känns avlägsen 
 
Säfsen Resort i sydvästra Dalarna, som är nominerad till ”Den bästa upplevelsen i Sverige”, bekräftar Kairos 
Future-undersökning. Man ser en stark trend i att svenskar och andra skandinaver i allt större utsträckning 
bokar kortare semestrar och det längre i förväg.  
– Vi har ökat beläggningsgraden rejält de senaste säsongerna. Online-bokningen har ökat med 30 procent i 
september jämfört med föregående år. Vi ser tydligt att många värdesätter närheten till semesterorten och 
uppskattar våra kortveckor och weekenderbjudanden, säger Christer Rosén, vd Säfsen Resort. 
 
Kairos Future visar i ny undersökning att: Skandinaverna sparar in på långresorna när kassan blir skral, men det ska 
mycket till innan de drar ned på kortare semesterresor under bistrare konjunkturslägen. (TT) 
 
Med bara 27 mil från Stockholm och 34 mil från Göteborg tar bil- 
eller tågresan inte många timmar, vilket gör semestern i Säfsen till ett 
klimatsmart val. Men trots närheten och enkelheten är planeringen 
viktig och bokningarna tenderar att göras allt tidigare även när det 
gäller de korta resorna. 
– Att resa iväg är viktigt för oss och nästan alla tycker om att planera 
sin resa. De ökade möjligheterna att jämföra och finna information på 
nätet har gjort att våra gäster idag gör ett mer aktivt och genomtänkt 
val när de väljer att åka på semester till Säfsen, säger Christer Rosén. 
 
Oavsett om det är vinter- eller barmarkssäsong erbjuder Säfsen en naturnära semester, full av aktiviteter och 
möjligheten att bara vara. Kortveckorna och weekendresorna är en viktig del i det utbudet och efterfrågan ökar 
kraftigt enligt Christer Rosén. 
– Vi vill alla komma iväg, bort från vardagen, men tiden vi kan vara borta blir kortare och de långa resorna känns allt 
mer avlägsna både tidsmässigt och ekonomiskt. 
  
Samtidigt fortsätter efterfrågan på stugor och bostadsrätter i Säfsen, vilket bekräftar önskemålen om att vilja fira 
semestern närmare hemorten. 
 
Även de utländska turisterna blir fler i Säfsen framför allt holländare, tyskar och danskar. Det är den orörda naturen 
som lockar. Ett kvitto på att de utländska turisterna trivs i Säfsen är nomineringen ”Den bästa upplevelsen i Sverige”. 
Vinnaren presenteras vid Svenska Rese- och turistgalan den 23 oktober.  
 
För ytterligare information kontakta:  
Christer Rosén, vd Säfsen Resort AB, tel 0706-20 98 40, christer.rosen@safsen.se 
Bilder för fri publicering:  www.safsen.se/pressrum 
 
SÄFSEN är en upplevelsedestination i sydvästra Dalarna med verksamhet året runt. I det alpina centrumet finns 16 nerfarter, 6 liftar, 59 
kilometer skidspår, ett omfattande utbud av snöaktiviteter och ett särskilt skidområde för barnen – Filuriland. Under barmarkssäsongen: 
450 kilometer MTB-leder, 17 000 hektar jaktmark, 175 sjöar för sport- och ädelfiske, kanot-, rid-, och vandringsleder samt naturnära 
upplevelser för alla åldrar. Säfsen erbjuder konferensmöjligheter för upp till 400 personer, 1300 bäddar i timmerstugor samt mat och 
dryck i restauranger med innovativa och ambitiösa kök. Säfsen Konferens är en del av Svenska Möten. Anläggningen tilldelades år 2006 
priset som årets företag i Ludvika kommun samt kvalitetsutmärkelsen ”Naturens Bästa”.  


